

SDossing Reuse ApS
Malundvej 7, 8765 Klovborg

Årsrapport for
26. marts - 31. december 2018

CVR-nr. 39 45 54 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

Stig Harald Døssing
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. marts - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SDossing Reuse ApS

Malundvej 7

8765 Klovborg

CVR-nr.: 39 45 54 63

Regnskabsår: 26. marts - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Stig Harald Døssing, Malundvej 7, Klovborg

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bredgade 29

7160 Tørring

Modervirksomhed

SDossing Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe brugt udstyr fra næringsdrivende i privat og offentlig sektor, f.eks. PC, laptops, server, tekniskudstyr fra dataroom, telecentraler og andre tekniske indtallationer, og levere diverse tjenester til håndtering af tilsvarende teknisk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.184 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.281 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der har været opstartsomkostninger, som ikke kommer fremadrettet. Selskabets anpartskapital forventes retableret via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/3 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	48.184
1 Personaleomkostninger	-75.258
Andre finansielle indtægter	156
Øvrige finansielle omkostninger	-63
Resultat før skat	-26.981
Skat af årets resultat	5.700
Årets resultat	-21.281
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-21.281
Disponeret i alt	-21.281

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	670
Udskudte skatteaktiver	5.700
Andre tilgodehavender	<u>1.868</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.238</u>
Likvide beholdninger	<u>28.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.754</u>
Aktiver i alt	<u>36.754</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-21.281</u>
Egenkapital i alt	<u>28.719</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>8.035</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.035</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.035</u>
Passiver i alt	<u>36.754</u>
 2 Eventualposter	

Noter

26/3 2018
- 31/12 2018

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	3.593
Personalemkostninger i øvrigt	71.665
	<hr/> 75.258 <hr/>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <hr/> 1 <hr/>

**2. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sdossing Holding ApS, CVR-nr. 39444089 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.